HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo: 

STARTNET PROVEDOR INTERNET E TECNOLOGIA LTDA (CNPJ 04.997.074/0001-
03) com o item 1 no valor total de R$ 23.976,00 (vinte e três mil e novecentos e setenta e 
seis reais). 

Alta Floresta - MT, 15 de dezembro de 2.025  

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS 

PRESIDENTE